[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2016  г.     № 275
г. Красноуфимск.

	О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Муниципального образования Красноуфимский округ на 2015-2016 годы

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 "Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов" и на основании заявления от ИП Коробейниковой Г.Н. от 30.03.2016 г., в связи         с переводом нестационарного торгового объекта в стационарный торговый объект, руководствуясь ст. 28, 31 Устава МО Красноуфимский округ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Муниципального образования Красноуфимский округ на 2015-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 17.11.2014 г. № 1561:

- исключить из табличной конфигурации схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Муниципального образования Красноуфимский округ на 2015-2016 годы пункт 4 (п. Сарана,              ул. Трудовая, 28 - павильон)

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вперед» и разместить  на  официальном  сайте Муниципального  образования  Красноуфимский  округ.

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

            4. Контроль за исполнением настоящего  постановления    возложить  на   заместителя  главы  Администрации  МО Красноуфимский округ  по  экономическим  вопросам  Г.А. Пастухову.

Глава Администрации

МО Красноуфимский округ                                                                В.Е.Колосов